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Participants

Nation Nom   Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

ALG ABDEDDAIM Meroua 2000 R F 1.9999 06082000000 Présent

BELKAHLA Afnane Djaouaher 2003 R F 1.178 06032003001 Présent

BENADOUDA Chaima 2003 R F 1.22 17122003000 Présent

BENCHEKOR Naila 2004 R F 1.60 12042004000 Présent

BOUADJADJ Hayat 2002 R F 1.9999 29072002003 Présent

IZEM Houda Afaf Kenzy 2002 R F 1.283 14122002002 Présent

KADDOUR Amira 2001 R F 1.9999 25062001002 Présent

KEHLI Zohra Nora 2001 L F 1.177 17012001006 Présent

MOHAMED BELKEBIR Kaouther 2003 R F 1.59 05082003001 Présent

SALHI Nor Elhouda Zineb 2005 R F 1.9999 26062005000 Présent

  10 Participants (10 présents)
 

BEL AELVOET Floriane 2001 R F 1.170 07012001000 Présent

CORTEYN Jolien 2001 R F 1.57 19102001000 Présent

CORTEYN Saartje 2000 R F 1.71 21042000000 Présent

VAN RIJCKEGHEM Nan 2001 R F 1.102 04042001002 Présent

  4 Participants (4 présents)
 

CHI MOOLCHANDANEY Simran 2001 R F 1.103 22022001002 Présent

ROCA Javiera 2001 R F 1.326 19102001001 Présent

ROZAS Javiera 2000 R F 1.131 27122000000 Présent

SCHAA Anahi 2002 R F 1.274 16052002002 Présent

  4 Participants (4 présents)
 

COD FREBAULT Jeanne 2001 R F 1.331 25072001005 Présent

IKOMA Blandinette 1999 L F 1.9999 28081999004 Présent

MASAKIDI Evodie 2002 R F 1.9999 10052002002 Présent

  3 Participants (3 présents)
 

EGY AHMED Toqa 2003 R F 1.9999 03062003005 Présent

ELBAKRY Jana 2004 R F 1.9999 18022004000 Présent

ELDOKSH Renad 2006 R F 1.9999 06012006001 Présent

FARAMAWE Logayn 1999 R F 1.179 12121999000 Présent

L.WALID Lina 2000 R F 1.9999 08082000007 Présent

M.AHMED Mariam 2000 R F 1.9999 19042000006 Présent

  6 Participants (6 présents)
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Nation Nom   Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

FRA AIME Amalia 2002 R F 1.88 27082002002 Présent

CLAPIER Faustine 2001 R F 1.133 06122001001 Présent

CONSCIENCE Pauline 1999 R F 1.85 21071999000 Présent

COUDERC Annah 2002 R F 1.193 22012002002 Présent

KLEIN Louise 2000 R F 1.159 12082000001 Présent

NOUTCHA Sarah 1999 R F 1.7 16121999001 Présent

PALLOT Rachel 1999 R F 1.158 12011999002 Présent

PERRIER Eleonore 2001 R F 1.164 10122001001 Présent

POUPINET Anne 2000 L F 1.26 27042000001 Présent

SUZANNE Coline 1999 R F 1.54 30011999000 Présent

TRANQUILLE Lola 2003 R F 1.194 16062003001 Présent

VULETIC Ornella 2002 R F 1.150 17052002002 Présent

  12 Participants (12 présents)
 

GBR MAXWELL Caitlin 1999 L F 1.8 02051999000 Présent

  1 Participants (1 présents)
 

ITA PAGANO FUSCO Chiara 1999 R F 1.63 10121999002 Présent

PETRONE Elisa 2003 R F 1.9999 26022003000 Présent

ROTILI Claudia 2000 L F 1.29 31052000001 Présent

TARICCO Benedetta 2001 R F 1.33 01102001001 Présent

  4 Participants (4 présents)
 

JPN AMEDA Yuka 2000 L F 1.100 28022000006 Présent

ITSUKA Chiaki 1999 R F 1.301 11101999002 Présent

KURODA Honoka 2001 R F 1.200 04032001002 Présent

MIZUGUCHI Tomoe 2000 R F 1.269 04092000004 Présent

RYU Saaya 1999 R F 1.9999 11051999002 Présent

TANIYAMA Suzuka 1999 R F 1.106 02121999003 Présent

TSUKINO Kyoko 2000 R F 1.104 14052000000 Présent

UEMURA Sakika 1999 R F 1.312 28091999002 Présent

WAKITA Jumi 1999 L F 1.25 10051999000 Présent

  9 Participants (9 présents)
 

TUR CAKIR Aylin 2001 R F 1.38 13092001001 Présent

ERBIL Nisanur 2003 R F 1.79 22042003000 Présent

UNLUDAG Deniz Selin 2001 R F 1.89 19042001000 Présent

  3 Participants (3 présents)
 

10 Nations, 56 Participants (56 présents)
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Classement initial

Placement Classement points Nation Nom Sexe présents

1. 0 007 87.0 FRA NOUTCHA Sarah F Présent

2. 0 008 84.5 GBR MAXWELL Caitlin F Présent

3. 0 022 52.0 ALG BENADOUDA Chaima F Présent

4. 0 025 46.0 JPN WAKITA Jumi F Présent

5. 0 026 45.0 FRA POUPINET Anne F Présent

6. 0 029 42.5 ITA ROTILI Claudia F Présent

7. 0 033 40.0 ITA TARICCO Benedetta F Présent

8. 0 038 37.0 TUR CAKIR Aylin F Présent

9. 0 054 24.5 FRA SUZANNE Coline F Présent

10. 0 057 22.5 BEL CORTEYN Jolien F Présent

11. 0 059 21.5 ALG MOHAMED BELKEBIR Kaouther F Présent

12. 0 060 21.0 ALG BENCHEKOR Naila F Présent

13. 0 063 21.0 ITA PAGANO FUSCO Chiara F Présent

14. 0 071 17.5 BEL CORTEYN Saartje F Présent

15. 0 079 15.0 TUR ERBIL Nisanur F Présent

16. 0 085 14.0 FRA CONSCIENCE Pauline F Présent

17. 0 088 14.0 FRA AIME Amalia F Présent

18. 0 089 14.0 TUR UNLUDAG Deniz Selin F Présent

19. 0 100 12.0 JPN AMEDA Yuka F Présent

20. 0 102 10.5 BEL VAN RIJCKEGHEM Nan F Présent

21. 0 103 10.5 CHI MOOLCHANDANEY Simran F Présent

22. 0 104 10.5 JPN TSUKINO Kyoko F Présent

23. 0 106 10.0 JPN TANIYAMA Suzuka F Présent

24. 0 131 7.0 CHI ROZAS Javiera F Présent

25. 0 133 7.0 FRA CLAPIER Faustine F Présent

26. 0 150 6.0 FRA VULETIC Ornella F Présent

27. 0 158 6.0 FRA PALLOT Rachel F Présent

28. 0 159 6.0 FRA KLEIN Louise F Présent

29. 0 164 5.5 FRA PERRIER Eleonore F Présent

30. 0 170 5.0 BEL AELVOET Floriane F Présent

31. 0 177 4.5 ALG KEHLI Zohra Nora F Présent

32. 0 178 4.0 ALG BELKAHLA Afnane Djaouaher F Présent

33. 0 179 4.0 EGY FARAMAWE Logayn F Présent

34. 0 193 4.0 FRA COUDERC Annah F Présent

35. 0 194 4.0 FRA TRANQUILLE Lola F Présent

36. 0 200 3.0 JPN KURODA Honoka F Présent

37. 0 269 0.5 JPN MIZUGUCHI Tomoe F Présent

38. 0 274 0.5 CHI SCHAA Anahi F Présent

39. 0 283 0.0 ALG IZEM Houda Afaf Kenzy F Présent

40. 0 301 0.0 JPN ITSUKA Chiaki F Présent

41. 0 312 0.0 JPN UEMURA Sakika F Présent

42. 0 326 0.0 CHI ROCA Javiera F Présent

43. 0 331 0.0 COD FREBAULT Jeanne F Présent

T 9 000 0.0 EGY M.AHMED Mariam F Présent

T 9 000 0.0 ITA PETRONE Elisa F Présent

T 9 000 0.0 EGY AHMED Toqa F Présent
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Placement Classement points Nation Nom Sexe présents

T 9 000 0.0 EGY ELDOKSH Renad F Présent

T 9 000 0.0 COD MASAKIDI Evodie F Présent

T 9 000 0.0 COD IKOMA Blandinette F Présent

T 9 000 0.0 ALG BOUADJADJ Hayat F Présent

T 9 000 0.0 EGY L.WALID Lina F Présent

T 9 000 0.0 ALG SALHI Nor Elhouda Zineb F Présent

T 9 000 0.0 ALG ABDEDDAIM Meroua F Présent

T 9 000 0.0 ALG KADDOUR Amira F Présent

T 9 000 0.0 EGY ELBAKRY Jana F Présent

T 9 000 0.0 JPN RYU Saaya F Présent
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Directoire technique et autres commissions
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Formule

Participants 56 Participants

1 Premier Tour
16.02. 11:30

56 Participants
8 Poules 7 Tireur par poule

40 Qualifié Qualifiés par 'indice global - tout indice équivaut à augmenter
28.57% éliminé
Critères de placement Escrime Réglement FIE déplacer Nation

Ce tour est considéré pour l'élimination directe

Touches: 5
Temps: 3 min

2 Elimination directe
16.02. 13:45

Tableau de 64

40 Qualifiés

Tableau de 64 sans repêchage
Finale de 4

Touches: 15
Temps: 3 x 3 min
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Premier Tour

Poule 1 11:30 | Piste BLUE

MARTILOTTI Luigi, ITA , YEMMI Ouassila, ALG

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement
RYU Saaya JPN 1 3 3 V V V 3 21 16 0.600 5 3.
AMEDA Yuka JPN 2 V 1 1 2 V 2 14 20 0.400 -6 5.
NOUTCHA Sarah FRA 3 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
ELBAKRY Jana EGY 4 1 V 2 0 V 2 13 17 0.400 -4 4.
UNLUDAG Deniz Selin TUR 5 3 V 2 V V 3 20 12 0.600 8 2.
BELKAHLA Afnane
Djaouaher

ALG 6 2 2 0 1 0 0 5 25 0.000 -20 6.

Poule 2 11:30 | Piste YELLOW

FROMET Joris, FRA

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement
KEHLI Zohra Nora ALG 1 V 2 1 0 3 1 11 21 0.200 -10 5.
KADDOUR Amira ALG 2 1 0 0 1 0 0 2 25 0.000 -23 6.
MAXWELL Caitlin GBR 3 V V 2 2 V 3 19 13 0.600 6 3.
CONSCIENCE Pauline FRA 4 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
KURODA Honoka JPN 5 V V V 2 V 4 22 9 0.800 13 2.
VAN RIJCKEGHEM Nan BEL 6 V V 1 3 1 2 15 18 0.400 -3 4.

Poule 3 11:30 | Piste GREEN

KHALED Amr, EGY

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement
BENADOUDA Chaima ALG 1 V 1 4 1 V 2 16 18 0.400 -2 4.
ABDEDDAIM Meroua ALG 2 0 1 1 1 2 0 5 25 0.000 -20 6.
TRANQUILLE Lola FRA 3 V V 3 0 V 3 18 14 0.600 4 3.
COUDERC Annah FRA 4 V V V 4 V 4 24 14 0.800 10 2.
ERBIL Nisanur TUR 5 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
MIZUGUCHI Tomoe JPN 6 3 V 2 1 0 1 11 22 0.200 -11 5.

Poule 4 11:30 | Piste RED

BOBIO Thomas, FRA , ZERABIB Khadidja, ALG

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement
L.WALID Lina EGY 1 3 V 3 1 2 1 14 20 0.200 -6 5.
WAKITA Jumi JPN 2 V V V V V 5 25 15 1.000 10 1.
IZEM Houda Afaf Kenzy ALG 3 0 2 3 0 2 0 7 25 0.000 -18 6.
MOOLCHANDANEY
Simran

CHI 4 V 4 V 1 3 2 18 21 0.400 -3 4.

PALLOT Rachel FRA 5 V 2 V V 2 3 19 12 0.600 7 3.
PAGANO FUSCO
Chiara

ITA 6 V 4 V V V 4 24 14 0.800 10 2.
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Poule 5 12:30 | Piste BLUE

FROMET Joris, FRA , ZERABIB Khadidja, ALG

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement
PETRONE Elisa ITA 1 4 V 2 V V 3 21 14 0.600 7 3.
TSUKINO Kyoko JPN 2 V V V V V 5 25 16 1.000 9 1.
BENCHEKOR Naila ALG 3 3 3 3 V V 2 19 16 0.400 3 4.
POUPINET Anne FRA 4 V 4 V V 3 3 22 15 0.600 7 2.
SCHAA Anahi CHI 5 0 1 1 0 V 1 7 24 0.200 -17 6.
FARAMAWE Logayn EGY 6 1 4 0 V 4 1 14 23 0.200 -9 5.

Poule 6 12:30 | Piste YELLOW

BOBIO Thomas, FRA

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement
MOHAMED BELKEBIR
Kaouther

ALG 1 1 2 V V 4 2 17 21 0.400 -4 4.

TANIYAMA Suzuka JPN 2 V V V V 1 4 21 12 0.800 9 3.
ROTILI Claudia ITA 3 V 2 V V V 4 22 12 0.800 10 2.
ROCA Javiera CHI 4 2 2 0 3 1 0 8 25 0.000 -17 6.
ELDOKSH Renad EGY 5 4 2 2 V 0 1 13 23 0.200 -10 5.
VULETIC Ornella FRA 6 V V 3 V V 4 23 11 0.800 12 1.

Poule 7 12:30 | Piste GREEN

ORAY Cem, TUR , KHALED Amr, EGY

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Classement
ITSUKA Chiaki JPN 1 0 V 1 V V 3 3 19 22 0.500 -3 4.
TARICCO
Benedetta

ITA 2 V V 4 V V V 5 29 8 0.833 21 1.

AHMED Toqa EGY 3 3 0 1 V V 4 2 18 23 0.333 -5 5.
CORTEYN Jolien BEL 4 V V V V V 4 5 29 12 0.833 17 2.
BOUADJADJ Hayat ALG 5 2 0 0 1 0 1 0 4 30 0.000 -26 7.
ROZAS Javiera CHI 6 2 0 3 0 V 2 1 12 25 0.167 -13 6.
CLAPIER Faustine FRA 7 V 3 V V V V 5 28 19 0.833 9 3.

Poule 8 12:30 | Piste RED

YEMMI Ouassila, ALG

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Classement
SUZANNE Coline FRA 1 V V 1 3 V 3 3 22 20 0.500 2 4.
SALHI Nor Elhouda
Zineb

ALG 2 1 2 1 0 1 0 0 5 30 0.000 -25 7.

AELVOET Floriane BEL 3 2 V V 1 2 3 2 18 25 0.333 -7 6.
PERRIER Eleonore FRA 4 V V 3 1 V 4 3 23 21 0.500 2 3.
CAKIR Aylin TUR 5 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
UEMURA Sakika JPN 6 2 V V 4 2 V 3 23 22 0.500 1 5.
M.AHMED Mariam EGY 7 V V V V 1 4 4 25 20 0.667 5 2.
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Premier Tour

Classement Nation Nom V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 TUR CAKIR Aylin 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 TUR ERBIL Nisanur 5 5 25 6 1.000 19 Q

3 FRA NOUTCHA Sarah 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 FRA CONSCIENCE Pauline 5 5 25 8 1.000 17 Q

5 JPN WAKITA Jumi 5 5 25 15 1.000 10 Q

6 JPN TSUKINO Kyoko 5 5 25 16 1.000 9 Q

7 ITA TARICCO Benedetta 5 6 29 8 0.833 21 Q

8 BEL CORTEYN Jolien 5 6 29 12 0.833 17 Q

9 FRA CLAPIER Faustine 5 6 28 19 0.833 9 Q

10 JPN KURODA Honoka 4 5 22 9 0.800 13 Q

11 FRA VULETIC Ornella 4 5 23 11 0.800 12 Q

12 FRA COUDERC Annah 4 5 24 14 0.800 10 Q

12 ITA PAGANO FUSCO Chiara 4 5 24 14 0.800 10 Q

14 ITA ROTILI Claudia 4 5 22 12 0.800 10 Q

15 JPN TANIYAMA Suzuka 4 5 21 12 0.800 9 Q

16 EGY M.AHMED Mariam 4 6 25 20 0.667 5 Q

17 TUR UNLUDAG Deniz Selin 3 5 20 12 0.600 8 Q

18 FRA POUPINET Anne 3 5 22 15 0.600 7 Q

19 ITA PETRONE Elisa 3 5 21 14 0.600 7 Q

20 FRA PALLOT Rachel 3 5 19 12 0.600 7 Q

21 GBR MAXWELL Caitlin 3 5 19 13 0.600 6 Q

22 JPN RYU Saaya 3 5 21 16 0.600 5 Q

23 FRA TRANQUILLE Lola 3 5 18 14 0.600 4 Q

24 FRA PERRIER Eleonore 3 6 23 21 0.500 2 Q

25 FRA SUZANNE Coline 3 6 22 20 0.500 2 Q

26 JPN UEMURA Sakika 3 6 23 22 0.500 1 Q

27 JPN ITSUKA Chiaki 3 6 19 22 0.500 -3 Q

28 ALG BENCHEKOR Naila 2 5 19 16 0.400 3 Q

29 ALG BENADOUDA Chaima 2 5 16 18 0.400 -2 Q

30 CHI MOOLCHANDANEY Simran 2 5 18 21 0.400 -3 Q

31 BEL VAN RIJCKEGHEM Nan 2 5 15 18 0.400 -3 Q

32 ALG MOHAMED BELKEBIR Kaouther 2 5 17 21 0.400 -4 Q

33 EGY ELBAKRY Jana 2 5 13 17 0.400 -4 Q

34 JPN AMEDA Yuka 2 5 14 20 0.400 -6 Q

35 EGY AHMED Toqa 2 6 18 23 0.333 -5 Q

36 BEL AELVOET Floriane 2 6 18 25 0.333 -7 Q

37 EGY L.WALID Lina 1 5 14 20 0.200 -6 Q

38 EGY FARAMAWE Logayn 1 5 14 23 0.200 -9 Q

39 EGY ELDOKSH Renad 1 5 13 23 0.200 -10 Q

40 ALG KEHLI Zohra Nora 1 5 11 21 0.200 -10 Q

41 JPN MIZUGUCHI Tomoe 1 5 11 22 0.200 -11 E

42 CHI SCHAA Anahi 1 5 7 24 0.200 -17 E

43 CHI ROZAS Javiera 1 6 12 25 0.167 -13 E

44 CHI ROCA Javiera 0 5 8 25 0.000 -17 E

45 ALG IZEM Houda Afaf Kenzy 0 5 7 25 0.000 -18 E
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Classement Nation Nom V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

46 ALG BELKAHLA Afnane Djaouaher 0 5 5 25 0.000 -20 E

46 ALG ABDEDDAIM Meroua 0 5 5 25 0.000 -20 E

48 ALG KADDOUR Amira 0 5 2 25 0.000 -23 E

49 ALG SALHI Nor Elhouda Zineb 0 6 5 30 0.000 -25 E

50 ALG BOUADJADJ Hayat 0 6 4 30 0.000 -26 E

Légende: V = Victoires, M = Matches, TD = Touches données, TR = Touches reçues, Indice 1 = V / M, Indice 2 = TD - TR, Q = Qualifié, E = Éliminé , B = Barrage
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Classement initial Elimination directe

Classement Nation Nom V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 TUR CAKIR Aylin 6 6 30 8 1.000 22

2 TUR ERBIL Nisanur 5 5 25 6 1.000 19

3 FRA NOUTCHA Sarah 5 5 25 8 1.000 17

4 FRA CONSCIENCE Pauline 5 5 25 8 1.000 17 T3

5 JPN WAKITA Jumi 5 5 25 15 1.000 10

6 JPN TSUKINO Kyoko 5 5 25 16 1.000 9

7 ITA TARICCO Benedetta 5 6 29 8 0.833 21

8 BEL CORTEYN Jolien 5 6 29 12 0.833 17

9 FRA CLAPIER Faustine 5 6 28 19 0.833 9

10 JPN KURODA Honoka 4 5 22 9 0.800 13

11 FRA VULETIC Ornella 4 5 23 11 0.800 12

12 FRA COUDERC Annah 4 5 24 14 0.800 10

13 ITA PAGANO FUSCO Chiara 4 5 24 14 0.800 10 T12

14 ITA ROTILI Claudia 4 5 22 12 0.800 10

15 JPN TANIYAMA Suzuka 4 5 21 12 0.800 9

16 EGY M.AHMED Mariam 4 6 25 20 0.667 5

17 TUR UNLUDAG Deniz Selin 3 5 20 12 0.600 8

18 FRA POUPINET Anne 3 5 22 15 0.600 7

19 ITA PETRONE Elisa 3 5 21 14 0.600 7

20 FRA PALLOT Rachel 3 5 19 12 0.600 7

21 GBR MAXWELL Caitlin 3 5 19 13 0.600 6

22 JPN RYU Saaya 3 5 21 16 0.600 5

23 FRA TRANQUILLE Lola 3 5 18 14 0.600 4

24 FRA PERRIER Eleonore 3 6 23 21 0.500 2

25 FRA SUZANNE Coline 3 6 22 20 0.500 2

26 JPN UEMURA Sakika 3 6 23 22 0.500 1

27 JPN ITSUKA Chiaki 3 6 19 22 0.500 -3

28 ALG BENCHEKOR Naila 2 5 19 16 0.400 3

29 ALG BENADOUDA Chaima 2 5 16 18 0.400 -2

30 CHI MOOLCHANDANEY Simran 2 5 18 21 0.400 -3

31 BEL VAN RIJCKEGHEM Nan 2 5 15 18 0.400 -3

32 ALG MOHAMED BELKEBIR Kaouther 2 5 17 21 0.400 -4

33 EGY ELBAKRY Jana 2 5 13 17 0.400 -4

34 JPN AMEDA Yuka 2 5 14 20 0.400 -6

35 EGY AHMED Toqa 2 6 18 23 0.333 -5

36 BEL AELVOET Floriane 2 6 18 25 0.333 -7

37 EGY L.WALID Lina 1 5 14 20 0.200 -6

38 EGY FARAMAWE Logayn 1 5 14 23 0.200 -9

39 EGY ELDOKSH Renad 1 5 13 23 0.200 -10

40 ALG KEHLI Zohra Nora 1 5 11 21 0.200 -10



Coupe Du Monde Sabre d’Alger

Alger (ALG)
16.02.2019 - 16.02.2019

OFFICIAL

Sabre Dames

Individual

U20

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Licence: Sonja Lange

 FE_FIE_0010Document ID:
16.02.2019 17:47

1 / 5

z | Tableau de 64 A | Tableau de 32 B | Tableau de 16 H | Tableau de 8
 

1 CAKIR Aylin TUR  

64 *** carte blanche ***  

 

  Piste GREEN sam. 13:45

33 ELBAKRY Jana EGY   V

32 MOHAMED BELKEBIR Kaouther ALG   12

  R: BOBIO Thomas (FRA)

 

17 UNLUDAG Deniz Selin TUR  

48 *** carte blanche ***  

 

 

49 *** carte blanche ***  

16 M.AHMED Mariam EGY  

 

 

9 CLAPIER Faustine FRA  

56 *** carte blanche ***  

 

 

41 *** carte blanche ***  

24 PERRIER Eleonore FRA  

 

  Piste GREEN sam. 14:00

25 SUZANNE Coline FRA   0

40 KEHLI Zohra Nora ALG   A

  R: KHALED Amr (EGY)

 

57 *** carte blanche ***  

8 CORTEYN Jolien BEL  

 

Piste GREEN sam. 14:30

CAKIR Aylin TUR   V

ELBAKRY Jana (33) EGY   7

R: BOBIO Thomas (FRA)

Piste GREEN sam. 14:45

UNLUDAG Deniz Selin TUR   V

M.AHMED Mariam EGY   6

R: BOBIO Thomas (FRA)

Piste GREEN sam. 15:00

CLAPIER Faustine FRA   V

PERRIER Eleonore FRA   6

R: MARTILOTTI Luigi (ITA)

Piste GREEN sam. 15:15

SUZANNE Coline FRA   10

CORTEYN Jolien BEL   V

R: MARTILOTTI Luigi (ITA)

Piste GREEN sam. 15:30

CAKIR Aylin TUR   12

UNLUDAG Deniz Selin (17) TUR   V

R: FROMET Joris (FRA)

Piste GREEN sam. 15:45

CLAPIER Faustine FRA   14

CORTEYN Jolien BEL   V

R: MARTILOTTI Luigi (ITA)

Piste GREEN sam. 16:15

UNLUDAG Deniz Selin (17) TUR   13

CORTEYN Jolien BEL   V

R: MARTILOTTI Luigi (ITA)
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5 WAKITA Jumi JPN  

60 *** carte blanche ***  

 

  Piste RED sam. 13:45

37 L.WALID Lina EGY   14

28 BENCHEKOR Naila ALG   V

  R: MARTILOTTI Luigi (ITA)

 

21 MAXWELL Caitlin GBR  

44 *** carte blanche ***  

 

 

53 *** carte blanche ***  

12 COUDERC Annah FRA  

 

 

13 PAGANO FUSCO Chiara ITA  

52 *** carte blanche ***  

 

 

45 *** carte blanche ***  

20 PALLOT Rachel FRA  

 

  Piste RED sam. 14:00

29 BENADOUDA Chaima ALG   V

36 AELVOET Floriane BEL   10

  R: MARTILOTTI Luigi (ITA)

 

61 *** carte blanche ***  

4 CONSCIENCE Pauline FRA  

 

Piste RED sam. 14:30

WAKITA Jumi JPN   V

BENCHEKOR Naila ALG   9

R: KHALED Amr (EGY)

Piste RED sam. 14:45

MAXWELL Caitlin GBR   V

COUDERC Annah FRA   6

R: KHALED Amr (EGY)

Piste RED sam. 15:00

PAGANO FUSCO Chiara ITA   4

PALLOT Rachel FRA   V

R: KHALED Amr (EGY)

Piste RED sam. 15:15

BENADOUDA Chaima ALG   5

CONSCIENCE Pauline FRA   V

R: KHALED Amr (EGY)

Piste RED sam. 15:30

WAKITA Jumi JPN   V

MAXWELL Caitlin (21) GBR   14

R: MARTILOTTI Luigi (ITA)

Piste RED sam. 15:45

PALLOT Rachel (20) FRA   11

CONSCIENCE Pauline FRA   V

R: KHALED Amr (EGY)

Piste RED sam. 16:15

WAKITA Jumi JPN   13

CONSCIENCE Pauline FRA   V

R: YEMMI Ouassila (ALG)
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3 NOUTCHA Sarah FRA  

62 *** carte blanche ***  

 

  Piste BLUE sam. 13:45

35 AHMED Toqa EGY   V

30 MOOLCHANDANEY Simran CHI   14

  R: ORAY Cem (TUR)

 

19 PETRONE Elisa ITA  

46 *** carte blanche ***  

 

 

51 *** carte blanche ***  

14 ROTILI Claudia ITA  

 

 

11 VULETIC Ornella FRA  

54 *** carte blanche ***  

 

 

43 *** carte blanche ***  

22 RYU Saaya JPN  

 

  Piste BLUE sam. 14:00

27 ITSUKA Chiaki JPN   9

38 FARAMAWE Logayn EGY   V

  R: ORAY Cem (TUR)

 

59 *** carte blanche ***  

6 TSUKINO Kyoko JPN  

 

Piste BLUE sam. 14:30

NOUTCHA Sarah FRA   V

AHMED Toqa (35) EGY   1

R: ORAY Cem (TUR)

Piste BLUE sam. 14:45

PETRONE Elisa ITA   V 11

ROTILI Claudia ITA   9

R: ORAY Cem (TUR)

Piste BLUE sam. 15:00

VULETIC Ornella FRA   V

RYU Saaya JPN   8

R: ORAY Cem (TUR)

Piste BLUE sam. 15:15

FARAMAWE Logayn (38) EGY   V

TSUKINO Kyoko JPN   12

R: ORAY Cem (TUR)

Piste BLUE sam. 15:30

NOUTCHA Sarah FRA   V

PETRONE Elisa (19) ITA   7

R: YEMMI Ouassila (ALG)

Piste BLUE sam. 15:45

VULETIC Ornella FRA   V

FARAMAWE Logayn (38) EGY   8

R: YEMMI Ouassila (ALG)

Piste BLUE sam. 16:15

NOUTCHA Sarah FRA   V

VULETIC Ornella (11) FRA   5

R: ORAY Cem (TUR)
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7 TARICCO Benedetta ITA  

58 *** carte blanche ***  

 

  Piste YELLOW sam. 13:45

39 ELDOKSH Renad EGY   8

26 UEMURA Sakika JPN   V

  R: YEMMI Ouassila (ALG)

 

23 TRANQUILLE Lola FRA  

42 *** carte blanche ***  

 

 

55 *** carte blanche ***  

10 KURODA Honoka JPN  

 

 

15 TANIYAMA Suzuka JPN  

50 *** carte blanche ***  

 

 

47 *** carte blanche ***  

18 POUPINET Anne FRA  

 

  Piste YELLOW sam. 14:00

31 VAN RIJCKEGHEM Nan BEL   7

34 AMEDA Yuka JPN   V

  R: YEMMI Ouassila (ALG)

 

63 *** carte blanche ***  

2 ERBIL Nisanur TUR  

 

Piste YELLOW sam. 14:30

TARICCO Benedetta ITA   V

UEMURA Sakika JPN   3

R: YEMMI Ouassila (ALG)

Piste YELLOW sam. 14:45

TRANQUILLE Lola FRA   V

KURODA Honoka JPN   7

R: YEMMI Ouassila (ALG)

Piste YELLOW sam. 15:00

TANIYAMA Suzuka JPN   V

POUPINET Anne FRA   12

R: ZERABIB Khadidja (ALG)

Piste YELLOW sam. 15:15

AMEDA Yuka (34) JPN   6

ERBIL Nisanur TUR   V

R: ZERABIB Khadidja (ALG)

Piste YELLOW sam. 15:30

TARICCO Benedetta ITA   V

TRANQUILLE Lola (23) FRA   7

R: KHALED Amr (EGY)

Piste YELLOW sam. 15:45

TANIYAMA Suzuka JPN   V

ERBIL Nisanur TUR   10

R: FROMET Joris (FRA)

Piste YELLOW sam. 16:15

TARICCO Benedetta ITA   V

TANIYAMA Suzuka (15) JPN   13

R: KHALED Amr (EGY)
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  I | Semi-Finale K | Finale  
  Piste FINAL sam. 17:00

1 CORTEYN Jolien (8) BEL   V

4 CONSCIENCE Pauline FRA   14

  R: KHALED Amr (EGY) / V: ORAY Cem (TUR)

  Piste FINAL sam. 17:10

3 NOUTCHA Sarah FRA   V

2 TARICCO Benedetta (7) ITA   9

  R: ORAY Cem (TUR) / V: YEMMI Ouassila (ALG)

Piste FINAL sam. 17:30

CORTEYN Jolien (8) BEL   12

NOUTCHA Sarah (3) FRA   V

R: YEMMI Ouassila (ALG) / V: ORAY Cem (TUR)
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Classement général

Classement Nation Nom
Année de
naissance

ABD FRA AIME Amalia 2002

1 FRA NOUTCHA Sarah 1999

2 BEL CORTEYN Jolien 2001

3 FRA CONSCIENCE Pauline 1999

3 ITA TARICCO Benedetta 2001

Tableau de 8

5 JPN WAKITA Jumi 1999

6 FRA VULETIC Ornella 2002

7 JPN TANIYAMA Suzuka 1999

8 TUR UNLUDAG Deniz Selin 2001

Tableau de 16

9 TUR CAKIR Aylin 2001

10 TUR ERBIL Nisanur 2003

11 FRA CLAPIER Faustine 2001

12 ITA PETRONE Elisa 2003

13 FRA PALLOT Rachel 1999

14 GBR MAXWELL Caitlin 1999

15 FRA TRANQUILLE Lola 2003

16 EGY FARAMAWE Logayn 1999

Tableau de 32

17 JPN TSUKINO Kyoko 2000

18 JPN KURODA Honoka 2001

19 ITA PAGANO FUSCO Chiara 1999

19 FRA COUDERC Annah 2002

21 ITA ROTILI Claudia 2000

22 EGY M.AHMED Mariam 2000

23 FRA POUPINET Anne 2000

24 JPN RYU Saaya 1999

25 FRA PERRIER Eleonore 2001

26 FRA SUZANNE Coline 1999

27 JPN UEMURA Sakika 1999

28 ALG BENCHEKOR Naila 2004

29 ALG BENADOUDA Chaima 2003

30 EGY ELBAKRY Jana 2004

31 JPN AMEDA Yuka 2000

32 EGY AHMED Toqa 2003

Tableau de 64

33 JPN ITSUKA Chiaki 1999

34 CHI MOOLCHANDANEY Simran 2001

35 BEL VAN RIJCKEGHEM Nan 2001

36 ALG MOHAMED BELKEBIR Kaouther 2003

37 BEL AELVOET Floriane 2001

38 EGY L.WALID Lina 2000

39 EGY ELDOKSH Renad 2006

40 ABD ALG KEHLI Zohra Nora (Elimination directe) 2001
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Classement Nation Nom
Année de
naissance

Premier Tour

41 JPN MIZUGUCHI Tomoe 2000

42 CHI SCHAA Anahi 2002

43 CHI ROZAS Javiera 2000

44 CHI ROCA Javiera 2001

45 ALG IZEM Houda Afaf Kenzy 2002

46 ALG BELKAHLA Afnane Djaouaher 2003

46 ALG ABDEDDAIM Meroua 2000

48 ALG KADDOUR Amira 2001

49 ALG SALHI Nor Elhouda Zineb 2005

50 ALG BOUADJADJ Hayat 2002

DNS BEL CORTEYN Saartje 2000

DNS FRA KLEIN Louise 2000

DNS COD IKOMA Blandinette 1999

DNS COD FREBAULT Jeanne 2001

DNS COD MASAKIDI Evodie 2002
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Activité des arbitres

Nation Fleuret Epée Sabre Nom Pools z A B H I K Ref Vid Ass

ALG B B B YEMMI Ouassila 2 2 2 2 1 0/1 1 10 1 0

B B B ZERABIB Khadidja 2 2 4 0 0

EGY B B B KHALED Amr 2 1 4 2 1 1 11 0 0

FRA B BOBIO Thomas 2 1 2 5 0 0

B FROMET Joris 2 2 4 0 0

ITA B B A MARTILOTTI Luigi 1 2 2 2 1 8 0 0

TUR B B ORAY Cem 1 2 4 1 1/1 0/1 9 2 0

7 arbitres
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Médaillés

médaille Nation Nom Année de naissance

Or FRA NOUTCHA Sarah 1999

Argent BEL CORTEYN Jolien 2001

Bronze FRA CONSCIENCE Pauline 1999

Bronze ITA TARICCO Benedetta 2001


